
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

EXTRATO DE CONTRATO 

2.Termo Aditivo ao Contrato Múltiplo n.9912352019;Proc.3984/15;Objeto:O presente Termo 

Aditivo tem por objeto incluir no Contrato Múltiplo n.9912352019 o ANEXO ENCOMENDAS 

NACIONAIS,sapop 76295,e Carta Registrada 11878 e e-carta Simples,11983 ao 

ctr.original;Valor:R$2.086.808,72;Prazo de vigência Contratual:27/05/15 a 

27/05/20;Ass:07/04/17    


